
UCHWAŁA NR XLVI/199/2017 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

( tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. poz. 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730 935 ) , § 22 ust. 1 pkt 

1 i ust. 3 Statutu Gminy Sochaczew stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/29/2003 Rady 

Gminy Sochaczew z dnia 5 marca 2003 r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. nr 87 poz. 2247 , ze 

zmianą Dz. Urz. z 2008 r.nr 158 poz. 5566 ) oraz art. 383 §1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy ( t.j. ( Dz. U z 2017 r. poz. 15 , poz. 1089 ) uchwala się , co 

następuje : 

§ 1 

 W § 1 uchwały Nr II/3/2014 Rady Gminy Sochaczew z dnia 3 grudnia 2014 roku w sprawie 

powołania Komisji  Rewizyjnej , zmienionej uchwałą Nr XXIV/ 103/2016 Rady Gminy 

Sochaczew  z dnia 3 lutego 2016 roku wprowadza się następujące zmiany  : 

Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej powołuje się Panią  Annę Żakowską  

 

§ 2 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa   Pana Zbigniewa Sitarskiego w Komisji Rewizyjnej z 

uwagi na wygaśniecie mandatu radnego 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia   

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY SOCHACZEW 

CZESŁAW ĆWIKLIŃSKI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      


